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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°187

Quantité
23/09/2022
Actions et Droits 1919618
Cote de la Bourse
Obligations 500
Hors Cote peUcns DISHEEL 12412
obligations
Enregistrements 272759
Déclarations
Total 2 205 289

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

582

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

MONOPRIX

SFBT

BIAT

SAH

CARTHAGE CEMENT

Valeurs les plus actives

Capitaux

10767 124

19 867

34 189

3479 492

14 300 672

Valeurs Cotées

88

Echange de Titres

3903 330,67 MONOPRIX

1667 915,12 CARTHAGE CEMENT

939 666,50 SERVICOM

747 157,76 SFBT

552 058,16 SOMOCER

709 692

297 080

199 837

105 845

91 009

Séance du 23/09/2022

Quantité en milliers

23/09/2022 23/09/2021
149 458,4 168 357,9
1549,5 9417
17349 3664,4
62 595,8 27 504,6
96,2 0,1
215435 200 469

Nombre d'Echanges

2467
2467
Nombre
2
15
17
Hausses
Valeur Cours
MAGHREB INTERN PUB 0,170
MONOPRIX 5,810
CIL 18,820
ATTIJARI BANK 38,300
SOTIPAPIER 6,820

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-11%

65%

-53%

128%

7%

Principaux Ecarts

Variation

6,25%

5,64%

4,50%

4,08%

3,33%

Capitaux en mDT

23/09/2022 23/09/2021 Var.
980 313,5 1188377,2 -18%
70726,0 83905,2 -16%
10 355,4 52 527,4 -80%
920 247,2 410 978,0 124%
32859,7 18
2014 502 1735790 16%
Quantité Capitaux en DT
1932463 10811 928
1932 463 10811928
Quantité Capitaux en DT
67 9252
272759 3479 492
272 826 3488744
Baisses
Valeur Cours Variation
SIPHAT 3,930 -4,38%
ESSOUKNA 2,680 -4,29%
POULINA GP HOLDING 9,280 -4,13%
OFFICEPLAST 1,420 -4,05%
ALKIMIA 29,500 -3,91%
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